

Fractie:	PvvP
Naam:	T. Elschot
Onderwerp:	Vissteiger Wellerwaard
Datum indiening vragen:	27 januari 2016

Tot mijn grote verbazing kom ik een foto tegen van een vissteiger in een tocht bij de Wellerwaard.

Vragen:

Klopt het dat deze in de Burchttocht is geplaatst?

Antwoord:

Nee, er is geen vissteiger in de Burchttocht geplaatst. Waarschijnlijk doelt u op de steiger op onderstaande afbeelding, die is aangelegd als kanosteiger en niet specifiek als vissteiger. Aan de Wellerwaard-kant ligt eenzelfde steiger. Kanoërs kunnen hierdoor een rondje door het gebied peddelen.



Wanneer de gemeente vissteigers plaatst, waarom gaat dit niet in overleg met de visclubs in de gemeente?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 1.

De PvvP is van mening dat deze steiger in deze tocht geen enkele waarde heeft en dus niet uitdagend is tot een dag visplezier. Mijn vraag hoe men hier toe is gekomen om deze steiger daar te plaatsen.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 1.

Datum beantwoording vragen:	1 februari 2016
Contactpersoon:	R. Groote Bromhaar
E-mail adres:	r.grootebromhaar@noordoostpolder.nl
Tel:	06-48134647